
 

 

 
 

Poz. 89 

ZARZĄDZENIE NR 16 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU POLONISTYKI  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 4 września 2025 r. 

w sprawie szczegółowych zasad realizacji i zaliczania Indywidualnej Ścieżki Rozwoju 
Kompetencji obowiązujących na kierunku studiów laboratorium praktyk tekstowych  

Na podstawie § 6 ust. 2 pkt 20 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim 
(Monitor UW z 2019 r. poz. 186 z późn. zm.) oraz § 2 ust. 11 Regulaminu rekrutacji 
i uczestnictwa osób studiujących na Uniwersytecie Warszawskim w Zintegrowanym 
Programie Rozwoju Dydaktyki – ZIP 2.0 zarządza się, co następuje: 

§ 1 
1. Osoby studiujące na kierunku laboratorium praktyk tekstowych, które zdecydują się 

na przystąpienie do Programu ZIP 2.0, realizują Indywidualną Ścieżkę Rozwoju Kompetencji. 
Przystąpienie do Programu ZIP 2.0 jest dobrowolne. 

2. W ramach Indywidualnej Ścieżki Rozwoju Kompetencji realizuje się co najmniej po 
jednym przedmiocie rozwijającym kompetencje społeczno-przedsiębiorcze, cyfrowe oraz 
wspierające zieloną transformację.  

3. Uczestnicy Programu ZIP 2.0 z kierunku laboratorium praktyk tekstowych 
obowiązkowo zaliczają następujące przedmioty wspierające rozwój właściwych kompetencji: 
1) społeczno-przedsiębiorczych – wybrany przedmiot ogólnouniwersytecki ZIP 2.0; 
2) cyfrowych – przedmiot Podstawy sztucznej inteligencji oferowany w ramach kierunku; 
3) wspierających zieloną transformację – wybrany przedmiot ogólnouniwersytecki ZIP 2.0. 

4. Przedmioty ogólnouniwersyteckie ZIP 2.0 skoncentrowane na kompetencjach 
społeczno-przedsiębiorczych oraz na kompetencjach wspierających zieloną transformację 
zalicza się do zajęć z grupy nauk społecznych. 

§ 2 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik jednostki dydaktycznej: Ł. Książyk 

 
DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
WYDZIAŁ POLONISTYKI 
 


	ZARZĄDZENIE NR 16

